
 

 

 

 

 

 
 

İŞ GÜVENLİĞİ TALİMATI VE TAAHHÜTNAMESİ  

 

Çalışanın  

Adı Soyadı:  

Doğum Yeri ve Yılı:  

TC Kimlik No: 

Görevi:  

Yukarıda kimliği yazılı çalışan    …………………………………………………………………………………………………….'ün işyerimizde 

aşağıda belirtilen şartlara muhakkak surette riayet ederek çalışacağına dair bu talimat ve tutanak muhteviyatı, tarafların se rbest irade 

ve arzusu tahtında tanzim ve imza  edilmiştir.  

1-İşyerinde alınmış iş güvenliği tedbirlerine tamamen uyacağım. Güvenlik önlemi almadan hiçbir işe girişmeyeceğim, güvensiz ve 

tehlikeli davranışlarda bulunmayacağım.  

2- İşyerinin iş güvenliği tedbirlerini belirten talimat levhalarını gördüm ve okudum, bu levhalardaki ikazları daima dikkate ala cağım. 

Talimat ve ikaz levhalarının yerlerini değiştirmeyeceğim.  

3-Yetkililerin verdiği İş Güvenliğine ait sözlü ve özel talimatları da harfiyen ve aksamadan yerine getirteceğim.  

4-Bana verilen görevi bana tarif edildiği şekilde yapacağım ,  bilgim ve görevim dışında iş yapmayacağım, verilen talimatı tatbik edip 

bunun dışında kendiliğinden iş yapmayacağım.  

5-İşim olmayan yerlere girmeyeceğim.  

6- Kablo ve elektrik aksamına dokunmayacağım. Arızayı yetkili elektrikçiye bildireceğim. Elektrik motorları, cihazları ve kablol arı ile 

sigortaları kurcalamayacağım, dokunmayacağım. Açık uçlu, topraklamasız, yıpranmış veya fişsiz kablolarla çalışmayacağım.  Elektrikle 

ilgili hususlara ancak yetkili elektrikçiler veya elektrik mühendisleri müdahale edebilir.  

7-Her türlü arıza ve aksamayı derhal yetkilisine bildireceğim.  

8-Çalışmama engel güvensiz ortamları, yetkiliye haber vererek giderilmesini sağlayacağım.  

9-El aletlerini ve bilumum araç ve gereci yalnız yapımına özgü işlerde kullanacağım. İş bitiminde çalışır halde elektrikli alet  ve makine 

bırakmayacağım.  

10- İşyerimden ve çalışma sahamdan izinsiz ayrılmayacağım. Amirimden izinsiz işyerinde misafir, hemşehri, akraba kabul etmeyeceği m. 

Bana gösterilen yerlerde ziyaretçimle görüşeceğim.  

11-İşyerinde iyilik halini olumsuz yönde etkileyecek şaka ve laubali hareket ve davranışlarda bulunmayacağım, iş disiplini ve ciddiyeti 

ile çalışacağım. Kazaya neden olacak davranışlarda bulunmayacağım.  

12-Sabahları iş başlangıcında ve akşamları giderken yaptığım iş çevresinde ortamı düzenli tutacağım  

13-Ambar, malzeme, depo veya bulundurma yerlerinden yetkilisinin izni ve çıkış emri olmadan hiçbir malzeme, araç, gereç v.s. 

almayacağım.  

14-İşyerinde kavga etmeyeceğim ve huzursuzluk çıkarmayacağım. İşyerine sarhoş olarak gelmeyeceğim. İşyerinde alkol almayacağım.  

15- Ehliyetsiz hiçbir araç ve makineyi kullanmayacağım.  

16-Gece çalışmalarında yetersiz ışıklandırma ve güvensiz durumlarda yetkililere haber vererek sorunlar giderildikten sonra çalış ma 

yapacağım.  

17-Ne kadar önemsiz görünürse görünsün; yaralanmaları, kazaları ve ilkyardım gerektiren olayları amirime bildireceğim.  

18-Eğitim çalışmalarında önce güvenliği sağlayıp sonra çalışmalara devam edeceğim.  

19-Temizlik çalışmalarında kimyasalların kullanım şartlarına uygun davranış göstereceğim.  

20- İşimin icap ettiği kişisel emniyet malzemesinin işyerinde bulunduğunu biliyorum. İşimin türüne göre bana teslim edilen koruyu cu 

malzemeyi iş zamanında daima kullanacağım, bu malzemeyi eskitir veya kırarsam veya kaybedersem, amirime hemen haber vererek 

yenisini isteyeceğim, işimin icap ettirdiği koruyucu malzemeyi almadan işbaşı yapmayacağım.  

21-Yapacağım tüm işlerin sözleşmemdeki görev tanımıma uygun olmasına özen gösterip, gerekeni yapacağım.  

22- Görev alanlarında tüketilen yiyecek ve içeceklerin güvenilir olduğunu kontrol edeceğim, şüpheli yiyecekler tüketmeyeceğim.  

23-Görevimi icra ederken, işimi engelleyecek bir rahatsızlığım (hastalığım) olduğunda bunu işverene (işveren vekiline) acilen 

bildireceğim.  

24-Aşağıda belirtilen kişisel koruyucu araç ve gereçleri sağlam durumda ve muhakkak surette kullanmak üzere teslim aldım. Arızal anan 

olursa derhal müracaat ile yenisi ile değiştireceğim.  

a-)       d-) 

b-)       e-) 

c-)        f-) 

 

Yukarıdaki maddeleri tamamen okuyup anladım, işim ile ilgili hususlarda bunların tatbiki gerekenlerini tatbik ve riayet ile y etkim 

haricinde olanlar için derhal yetkilisine veya işverene müracaat edeceğim. Aksi takdirde doğabilecek her türlü hukuki ve ceza i 

sorumluluklar ile tazminatlar  4857 sayılı İş Kanunu kapsamınca  bana ait olacaktır.   

İşbu talimat tutanağını tamamen okuyup anlayarak ve İş Güvenliği kaidelerine ve talimatlarına harfiyen riayet edeceğimi bildi rerek 

imza ediyorum. 
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